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2. pielikums

Ministru kabineta 

2016. gada  2. augusta
noteikumiem Nr. 505
Projekta grafiskajā daļā lietojamo apzīmējumu specifikācija
1. tabula 

	Nr.
p. k.
	Objekta kods
	Objekta nosaukums
	Slāņa nosaukums
	Elementa tips
	Objekta apzīmējums
	Krāsas Nr. RGB
	Līnijas platums
	Simbola nosaukums
	Līnijas stila nosaukums
	Teksta stils, lielums, novietojums
	Paskaidro​jumi

	1.
	7116000000
	Projektētās teritorijas robeža
	proj_zip
	Līnija
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	0, 255, 0
	3
	
	ADTI_0
	
	

	2.
	7201040100
	Projektētās zemes vienības robeža
	proj_zv
	Līnija
	
[image: image2.png]



	255, 0, 0
	2
	
	ADTI_3
	
	

	3.
	7201040200
	Krusts zemes vienības robežas dzēšanai
	proj_dz
	Simbols
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	255, 0, 0
	1
	
	ADTI_0
	
	

	4.
	Atbilstoši zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentu specifikācijai (turpmāk – ZKU)
	Apgrūtinājuma teritorija
	Sakrīt ar Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas (turpmāk – ATIS) specifikācijas attiecīgā objekta kodu
	Poligons
	Atbilstoši ZKU
	Sakrīt ar ZKU norādīto krāsas Nr. RGB CAD vidē
	1
	
	ADTI_4
	
	


	5.
	Atbilstoši ZKU
	Apgrūtinājuma līnija
	Sakrīt ar ATIS specifikācijas attiecīgā objekta kodu
	Līnija
	Atbilstoši ZKU
	Sakrīt ar ZKU norādīto krāsas Nr. RGB CAD vidē
	2
	
	ADTI_4
	
	Var izmantot mazos mērogos, pa vidu norādot līnijas platumu

	6.
	7117000000
	Robeža teritorijai, kura var būt par pamatu reālservitūta nodibināšanai
	proj_serv
	Līnija
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	255, 255, 255
	1
	
	ADTI_6
	
	

	7.
	7201040300
	Projektētās zemes vienības kārtas numurs, kadastra apzīmējums, platība un sadalošā līnija
	proj_kad_apz
	Teksts,

līnija
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145 ha




	255, 0, 0
	1
	
	ADTI_0
	Nav noteikts
	

	8.
	Atbilstoši ZKU
	Zemes vienības robeža
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Sakrīt ar ZKU norādīto krāsas Nr. RGB CAD vidē
	Atbilstoši ZKU
	
	Atbilstoši ZKU
	
	

	9.
	Atbilstoši ZKU
	Zemes vienības daļas robeža
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Sakrīt ar ZKU norādīto krāsas Nr. RGB CAD vidē
	Atbilstoši ZKU
	
	Atbilstoši ZKU
	
	

	10.
	Atbilstoši ZKU
	Zemes vienības kadastra apzīmējums
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Sakrīt ar ZKU norādīto krāsas Nr. RGB CAD vidē
	Atbilstoši ZKU
	
	
	Atbilstoši ZKU
	


	11.
	Atbilstoši ZKU
	Zemes vienības daļas kadastra apzīmējums
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Sakrīt ar ZKU norādīto krāsas Nr. RGB CAD vidē
	Atbilstoši ZKU
	
	
	Atbilstoši ZKU
	

	12.
	Atbilstoši ZKU
	Būves kontūra
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	
	Atbilstoši ZKU
	
	

	13.
	Atbilstoši ZKU
	Robežpunkts
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	Atbilstoši ZKU
	
	
	Apvidū uzmērīts robežpunkts

	14.
	Atbilstoši augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas specifikācijai (turpmāk – ADTI)
	Koordinātu tīkls
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	
	
	

	15.
	Atbilstoši ADTI
	Koordinātu tīkla teksts
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	Atbilstoši ADTI
	
	
	Atbilstoši ADTI
	


Līniju platuma standarts
2. tabula 

	Nr.

p. k.
	Līniju platums elementu apzīmējumu specifikācijā
	Līnijas platums Bentley MicroStation programmatūrā
	Līnijas platums (mm) AutoDesk, AutoCad programmatūrā
	Līnijas platums papīra izdrukā (mm)

	1.
	0
	0
	0,09
	0,10

	2.
	1
	1
	0,35
	0,20

	3.
	2
	2
	0,50
	0,50

	4.
	3
	3
	0,70
	0,70


Mēroga koeficienti, kas piemērojami šā pielikuma 1. tabulas 3. punktā norādītajam projekta grafiskajā daļā lietojamajam apzīmējumam
3. tabula

	Nr.

p. k.
	Mērogs
	Mēroga koeficients

	1.
	1:250
	0,5

	2.
	1:500
	1

	3.
	1:1000
	2

	4.
	1:2000
	4

	5.
	1:5000
	10

	6.
	1:10 000
	20
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